
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 20.411.264 zł, w tym dochody bieżące 15.698.437 zł, dochody majątkowe 4.712.827 zł, 

- plan wydatków – 24.051.538 zł, w tym wydatki bieżące 15.335.833 zł, wydatki majątkowe 8.715.705 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BCA30E-B0F8-408A-9613-321FC1F8E782. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 398 168,00 531 569,00 529 069,00 253 300,00 275 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 866 599,00 1 866 599,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 168,00 532 569,00 530 069,00 253 300,00 276 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 866 599,00 1 866 599,00 0,00 0,00

2 360 168,00 513 569,00 511 069,00 253 300,00 257 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 846 599,00 1 846 599,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 168,00 514 569,00 512 069,00 253 300,00 258 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 846 599,00 1 846 599,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 292,00 111 292,00 111 292,00 0,00 111 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 192,00 110 192,00 110 192,00 0,00 110 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

758

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Rezerwy ogólne i celowe

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

1 836 599,00

1 836 599,00

0,00

1 816 599,00

0,00

0,00

75818

1 816 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01010

4280

Załącznik do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 21 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BCA30E-B0F8-408A-9613-321FC1F8E782. Podpisany Strona 1



50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 779,00 62 779,00 54 779,00 7 700,00 47 079,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 879,00 62 879,00 54 879,00 7 700,00 47 179,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 779,00 53 779,00 53 779,00 7 700,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 879,00 53 879,00 53 879,00 7 700,00 46 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 079,00 32 079,00 32 079,00 0,00 32 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 179,00 32 179,00 32 179,00 0,00 32 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 750,00 1 292 136,00 1 287 136,00 275 000,00 1 012 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 067 614,00 2 067 614,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 750,00 1 292 136,00 1 287 136,00 275 000,00 1 012 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 067 614,00 2 067 614,00 0,00 0,00

505 779,00 325 779,00 320 779,00 210 000,00 110 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 779,00 325 779,00 320 779,00 210 000,00 110 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 019,00 60 019,00 60 019,00 0,00 60 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 119,00 52 119,00 52 119,00 0,00 52 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 480,00 845 485,00 172 485,00 19 000,00 153 485,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

-6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 0,00 -6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549,00 6 549,00 6 549,00 1 559,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 480,00 845 485,00 172 485,00 20 559,00 151 926,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

683 480,00 632 485,00 172 485,00 19 000,00 153 485,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

-6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 0,00 -6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549,00 6 549,00 6 549,00 1 559,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 480,00 632 485,00 172 485,00 20 559,00 151 926,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,00 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 330,00 17 330,00 17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 446,00 30 446,00 30 446,00 0,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 436,00 35 436,00 35 436,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 039,00 57 039,00 57 039,00 0,00 57 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 0,00 -6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 50 490,00 0,00 50 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 751 963,00 11 905 258,00 10 074 716,00 6 749 691,00 3 325 025,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 846 705,00 7 846 705,00 0,00 0,00

-15 549,00 -15 549,00 -15 549,00 0,00 -15 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 549,00 15 549,00 15 549,00 1 559,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 751 963,00 11 905 258,00 10 074 716,00 6 751 250,00 3 323 466,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 846 705,00 7 846 705,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 570 213,00

4 570 213,00

900

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

92109

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

4110

4170

4300

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154

4300

90095

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

Rezerwy4810

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BCA30E-B0F8-408A-9613-321FC1F8E782. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Rozdział

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BCA30E-B0F8-408A-9613-321FC1F8E782. Podpisany Strona 3



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.: 

1. Dokonuje się przeniesień w ramach funduszu sołeckiego wsi Orla w rozdziale 90095 – pozostała 
działalność w zakresie gospodarki komunalnej, organizacja Święta Chałki, zmniejsza się plan 
wydatków na zakup usług o kwotę 7.900 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz dokonuje się 
przeniesień w ramach funduszu sołeckiego wsi Paszkowszczyzna w rozdziale 92109 – domy i ośrodki 
kultury świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków na zakup usług o kwotę 6.549 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów oraz na wynagrodzenie bezosobowe wraz z pochodnymi. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.100 zł, a środki przenosi się do: 
- rozdziału 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 

1.000 zł na zakup usług zdrowotnych, 
- rozdziału 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 zł na 

zakup usług (sierpniową uchwałą budżetową w sprawie zmian w budżecie zmniejszono o kwotę 100 
zł środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi, a że są to środki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o tą kwotę). 

 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BCA30E-B0F8-408A-9613-321FC1F8E782. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

